ตามที่ กรมพัฒนาที่ดิน ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำแปลงขยายพันธุ์หญ้าแฝกเพื่อส่งเสริม ปีงบประมาณ

๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บริการจัดการหรือดูแลรักษาสวน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอานนท์ ด้วงทอง โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นรา สุขไชย 

(นายนรา สุขไชย)

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๒

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน